RGN AT BASID: Republica Dominicana
SERVICIO NACIONAL DE SALUD

LISTADO DE ORDENES DE COMPRAS O SERVICIOS EFECTUADAS DURANTE EL MES MAYD 2025

ESTABLECIMIENTO: HOSPITAL REGIONAL ING. LUIS L. BOGAERT REGION; 4
Referencia | no. Orden Fuente. No. Cta.
Proceso de | de Compra o | No. De Factura| Financ Objetal del
Fecha Compra Servicios Fiscal NCF (FR-VS) Beneficiario Rubro Gasto Valor
1/5/2025 308-2025 E450000002823 FR INAPA Servicios de Agua Potable 2217-01 18,500.00
1/5/2025 308-2025 B1500000152 VS CARLOS OVIDIO GENAD Sum.Utensilios de cocina y comedaor 2395-01 25,360.00
2/5/2025 310-2025 B1500008077 FR AGROFEN Suministros de Alimentos 2311-01 76,394.00
2/5/2025 311-2025 B1500010603 Vs MOREL, SRL Suministros de Alimentos 2311-01 98,617.75
2/5/2025 312-2025 81500001744 VS SUFERMERCADO MAENO Suministros de Alimentos 231101 113,953.00
2/5/2025 313-2025 B1500001746 VS SUFERMERCADO MAERO Suministros de Alimentos 2311-01 12,883.00
2/5/2025 314-2025 81500001295 FR MIX AIR DOMINICANA Suministro de Oxigena 2372-03 136,002.00
1/5/2025 315-2025 81500000860 VS MAD CENTRAL CONNECTIONS Servicios de Internet 2215-01 5,495.00
5/5/2025 316-2025 E450000014584 FR ALTICE DOMINICANA Servicio de Telefono 2213-01 93,726.75
8/5/2025 317-2025 81500012313 Vs LOGOMARCA Sum. Placas de Reconocimiento 233301 13,452.00
7/5/2025 318-2025 B1500008081 FR AGROFEN Suministros de Alimentos 2311-01 22,100.00
7/5/2025 319-2025 B1500008451 Vs HOSPIFAR,SRL Suministros de Medicamentas 2341-01 8,820.00
7/5/2025 320-2025 B1500001482 FR HEXAPOWER PHARMA Suministros de Medicamentos 2341-01 201,800.00
7/5/2025 321-2025 B1500004049 FR GRUPO FARMACEUTICO CAR-M Suministras de Medicamentos 2341-01 247,540.00
7/5/2025 322-2025 E450000000006 FR MEDI-SAN Suministros de Medicamentos 2341-01 77,700.00
7/5/2025 323-2025 B1500006407 FR MORAM! Suministros de Medicamentos 2341-01 170,760.00
7/5/2025 324-2025 81500001128 FR SILVER PHARMA Suministros de Medicamentas 2341-01 246,200.00
7/5/2025 325-2025 E450000002285 Vs SUED & FARGESA Suministros de Medicamentos 234101 200,000.00
7/5/2025 326-2023 B1500001263 FR ZEN PHARMACEUTHICAL Sum. Quirurgicos 2393-01 35,950.13
8/5/2025 327-2025 E450000000758 FR FARACH Suministros de Medicamentos 2341-01 231,312.00
8/5/2025 328-2025 B1500007599 VS ALMANZAR ESTEVEZ Reactivos de Laboratorio 2372-03 243,645.23
8/5/2025 329-2025 B1500008000 FR ALMANZAR ESTEVEZ Reactivos de Laboratorio 2372-03 243,046.47
8/5/2025 330-2025 B1500000744 Vs ARGOS FARMACEUTICA Sum. Quirurgicos 2393-01 £60,535.24
8/5/2025 331-2025 E450000005981 Vs BIO-NUCLEAR Reactivos de Laboratorio 237203 206,891.20
8/5/2025 332-2025 B1500000192 Vs DIST.MAT. GAST.RAYOS X Suministros de Medicamentos 2341-01 22,500.00
8/5/2025 333-2025 B1500008461 Vs HOSPIFAR,SRL Reactivos de Laberatorio 2372-03 7,500.00
B/5/2025 334-2025 B1500000040 FR AHMEDOM Suministros de Papel P/imagenes 2393-01 235,410.00
8/5/2025 335-2025 E450000000007 FR MEDI-SAN Suministros de Medicamentas 2341-01 49,900.00
B/5/2025 336-2025 B1500003469 s ULTRALAB Suministros de Insumas y Reactivos 2372-03 156,421.10
9/5/2025 337-2025 81500000284 Vs CAMESUP Sum. Quirurgicos 2393-01 22,420.00
9/5/2025 338-2025 E450000000036 FR LAMBDA DIAGNOSTICOS Suministros de Insumos y Reactivos 2372-03 61,663.31
10/5/2025 339-2025 B1500000163 Vs LGM MULTISERVICIOS Sum. De Fumigacion 2285-01 41,300.00
12/5/2025 340-2025 E450000000040 Vs KARYBERTH TECHNOLOGY Utiles de Escritarias, Oficina, Inform. 2392-01 21,68257
12/5/2025 341-2025 B1500000158 VS ABREU LANTIGUA Servicios de Alimentacidn 2292-01 102,955.00
12/5/2025 342-2025 E450000002330 V5 SUED & FARGESA Reactivas de Laboratorio 2372-03 809,276.52
13/5/2025 343-2025 B1500002258 VS MULTICENTRO EL MANA Materiales ?ara Limpieza 2391-01 54,765.00
13/5/2025 344-2025 B1500001761 Vs SUPERMERCADO MAERO Materiales Para Limpieza 2391-01 12,520.00
13/5/2025 345-2025 B1500002699 VS IMPRESQOS DIVERSOS SANCHEZ Utiles de Escritorios, Oficina, Inform. 2392-01 32,238.98
13/5/2025 346-2025 B1500000162 V5 LGM MULTISERVICIOS Suministros de Alimentos 2311-01 7,700.00
13/5/2025 347-2025 E450000000014 Vs MEDI-SAN Sum. Quirurgicos 2393-01 3,530.00
14/5/2025 348-2028 B1500001300 FR MIX AIR DOMINICANA Suministro de Oxigeno 2372-03 126,002.00
14/5/2025 349-2025 B1500005286 V5 BRICOMP Utiles de Muebles para Oficina, 2611-01 21,100.00
14/5/2025 350-2025 B1500000159 Vs ABREU LANTIGUA Servicios de Alimentacidn 2292-01 36,580.00
15/5/2025 351-2025 B1500001765 Vs STRONICS Suministro mensualidad Sistema 2287-05 10,000.00
16/5/2025 352-2025 £450000075388 Vs CLARD Servicio de Telefono 2213-01 4,092.40
16/5/2025 353-2025 E450000075438 VS CLARD Servicie de Telefono 2213-01 12,658.04
7/5/2025 354-2025 B15000014562 VS NIFARMED Suministros de Medicamentos 2341-01 30,400.00
8/5/2025 355-2025 B1500000034 VS CARLOS GOMEZ Mantenimianto Reparacion de Equipos 2272-9% 60,770.00
356-2025 NULO NULO
15/5/2025 357-2025 B1500008028 FR ALMANZAR ESTEVEZ Reactivos de Laborataria 2372-03 17,037.37
16/5/2025 358-2025 B1500000416 VS RICO PAN Servicios de Alimentacion 2292-01 3,950.00
16/5/2025 359-2025 B1500000478 VS B2 MEDICAL Equipo de Medica 2631.01 103,747.58
19/5/2025 360-2025 E450000000003 Vs FARMACIA ELYFIOR Suministros de Medicamentos 2341-01 1,508.00
20/5/2025 361-2025 E450000000251 VS TEKGRAF,SRL Suministras Material P/carnat 2398-01 35,175.00
15/5/2025 362-2025 B1500016952 VS BIC-NOVA Reactivos de Laboratorio 2372-03 95,272.30
19/5/2025 363-2025 E450000002397 FR SUED & FARGESA Reactivos de Laborataria 2372-03 26,100.00
19/5/2025 364-2025 B1500000287 VS CAMESUP Suministros de Medicamentas 2341-01 2,324.60
20/5/2025 365-2025 81500000180 VS IMPRENTA REYES CABRERA Suministros de Impresos 222201 168,268.00
21/5/2025 366-2025 B1500000412 VS ALMACENES SANTIAGO Suninistros de Telas 2321-01 106,575.00
22/5/2025 367-2025 B1500000121 VS SPEEDWI TELECOM Servicios de Internet 2215-01 4,500.00
19/5/2025 368-2025 81500001140 FR SILVER PHARMA Suministros de Medicamentos 2341-01 15,960.00
20/5/2025 369-2025 B1500001644 1% SERVIAMED Suministros de Dosimetro 2631-01 40,120.00
21/5/2025 370-2025 81500002710 VS ECO CETIOSA Suministra de Combustible 2371-01-02-05 520,005.00
22/5/2025 371-2025 B1500004918 FR SEAN DOMINICAN Suministros de Medicamentos 2341-01 174,300.00
22/5/2025 372-2025 81500005623 Vs ABM PLOMERIA Suministro Ferreteros 2398-01 §3,082.72
26/5/2025 373-2025 B1500001001 VS MEDICAL SUPPLY HERNANDEZ Suministros de Ortoperdia 2631-01 155,578.00
21/5/2025 374-2025 B1500001771 Vs SUPERMERCADO MAENO Suministros de Alimentos 231101 71,515.00
22/5/2025 375-2025 E450000000026 Vs LOGOMARCA Suminitros de Buzones 2399-05 44,604.00
26/5/2025 376-2025 81500004029 Vs COMBUSTIBLES DEL YUNA Suministro GLP 2371-04 40,382.20
26/5/2025 377-2025 B1500000104 Vs BRYMADA Suministras de Sillas 2611-01 135,819.89




N\

26/5/2025 378-2025 B1500000105 V5 BRYMADA Suministros de Toallitas Para Limpieza 2391-01 16,491.55
23/5/2025 379-2025 E450000000048 VS AGROFEN Suministros de Alimentos 2311-01 2,583.00
23/5/2025 380-2025 E450000000049 VS AGROFEN Suministros de Alimentos 231101 15,000.00
27/5/2025 381-2025 B1500001280 VS AGUA FARES Agua Embotellada 2311-01 17,200.00
28/5/2025 382-2025 81500000160 Vs ABREU LANTIGUA EVENTOS Servicios de Alimentacion 2292-01 17,936.00
28/5/2025 383-2025 B1500003083 Vs ARCADIO ESPINAL Suministro de Aires 2654-02 27,170.00
30/5/2025 384-2025 E450000000021 VS SUPER ESTACION MAO Suministro da Combustible 2371-01-02-05 74,999.99
30/5/2025 385-2025 B1500001310 FR MIX AIR DOMINICANA Suministro de Oxigeno 2372-03 113,335.00

Total Resumen Sub-Total Compras RD$ 6,856,068.89

RESUMEN DE COMPRAS o SERVICIOS POR CUENTAS:

CUENTAS No. CANTIDAD MONTO

2213-01 3 110,477.19 TIPO CANTIDAD MONTO

2215-01 2 9,995.00 Compra Directa 75 6,281,298 89

2217-01 1 18,500.00 Comparacion de precio 0 0.00

222201 1 168,268.00 Compras Menores 3 574,770.00

2272-99 1 60.770.00

2285-01 1 41,300.00

2287-05 1 10,000.00

2292-01 4 161,421.00

2311-01 10 437,345.75

2321-01 1 106,575.00

2333-01 1 13,452.00

2341-01 15 1,681,024.60

2371-01-02-05 2 595,004.99

2371-04 1 40,382.20

237203 13 2,252,292.50

239101 3 83,776.55

2392-01 2 53,921.55

2393-01 5 358,305.37

2395.01 1 25,360.00

2398-01 H 39,157.72

2399-05 1 44,604.00

2611-01 2 156,919.89

2631-01 3 299,445.58

2654-02 1 27,170.00

Total Resumen " 7 6,856,068.89] 0.00 TOTAL COMPRAS 77 6,856,068.89
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